
    
 

Uchwała Nr IX/54/07 
Rady Miejskiej w Dobrym Mieście 

z dnia 23 maja 2007r. 
 

 
zmieniająca Uchwałę nr IV/21/06 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 grudnia 
2006r. w sprawie przyjęcia Programu Współpracy Gminy Dobre Miasto z organizacjami 
pozarządowymi w 2007 roku 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm., z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 
1457 oraz z 2006r. Nr 17 poz. 128 i Nr 181 poz. 1337 ) oraz art. 5 ust. 3 i art. 12 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2003r. Nr 96 
poz. 873, z 2004r. Nr 116 poz. 1203, Nr 210 poz. 2135 oraz z 2005r. Nr 155 poz. 1298, Nr 169 
poz. 1420, Nr 175 poz. 1462, Nr 249 poz. 2104 oraz z 2006r. Nr 94 poz. 651) Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Programie Współpracy Gminy Dobre Miasto z Organizacjami Pozarządowymi w 2007r. 
stanowiącym załącznik do Uchwały Nr IV/21/06 Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 28 
grudnia 2006r. w sprawie przyjęcia programu współpracy Gminy Dobre Miasto z organizacjami 
pozarządowymi w 2007 roku, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1. W Rozdziale V Zakres współpracy finansowej  
     a) po punkcie 8 dodaje się punkt 9 w brzmieniu: 
         „Upowszechnianie kultury fizycznej poprzez popularyzację walorów rekreacji ruchowej,  
         organizowanie zajęć, zawodów i imprez sportowo – rekreacyjnych wśród dzieci i  
         młodzieży z Gminy Dobre Miasto - Dobromiejskie Centrum Sportowo- Rekreacyjne –  
         33.000,00 zł.”. 
    b)  po punkcie 9 dodaje się punkt 10 w brzmieniu: 
         „ Świętojańska Noc Cudów ”- 2.000,00 zł. 
          

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

 
 
 
 



  

  
 
 


